
VD Souš, oprava spárování návodního líce a dlažby vývaru – dodatek č.1                                      č. akce 139160003 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 

(dále jen smlouva) 

Uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen občanský zákoník) 

 

Evidenční číslo objednatele:   D952170051 

Evidenční číslo zhotovitele:   H 17 /022 

Číslo stavby objednatele:   139160003 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

 500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

    XXX 

XXX 

 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

(dále jen jako objednatel) 

 

 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    HG partner s.r.o.   

Adresa sídla:   Smetanova 200, 250 82 Úvaly  

 

Statutární orgán:  Ing. Jaroslav Vrzák, jednatel 

    Ing. Aleš Trnečka, jednatel 

Osoba oprávněná k podpisu: Za společnost jednají jednatelé samostatně při právních jednáních, 

jejichž předmět má hodnotu nejvýše 800.000,- Kč (slovy: osm set 

tisíc korun českých) včetně. Jednatelé zastupují společnost 

společně při právních jednáních, jejichž předmět má hodnotu více 

než 800.000,- Kč (slovy: osm set tisíc korun českých).  

Zástupce pro věci technické:  XXX 

 

IČ:    27221253   

DIČ:    CZ27221253 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 105510  

 (dále jen zhotovitel) 



VD Souš, oprava spárování návodního líce a dlažby vývaru – dodatek č.1                                      č. akce 139160003 

2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční 

č. objednatele D952170051, evidenční č. zhotovitele H 17/022 na akci „VD Souš, oprava 

spárování návodního líce a dlažby vývaru“ v jednotlivých článcích takto: 

Čl. 3. Doba plnění díla, odst. 3.2., 3.3. 

Stávající text: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 31. 12. 2019 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa –DSJ…………………………………………………  do 31. 7. 2017 

II. etapa – IČ …………………………………………………  do 30. 11. 2017 

III. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději  do 31. 12. 2019 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 31. 12. 2022 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa –DSJ…………………………………………………  do 31. 07. 2017 

II. etapa – IČ …………………………………………………  do 30. 11. 2017 

III. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději  do 31. 12. 2022 

Zdůvodnění změny doby plnění 

Důvodem posunu termínu plnění výkonu autorského dozoru je skutečnost, že došlo k posunu 

realizace akce do období 2020 – 2021. 

Tento dodatek č. 1 je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo evidenční č. objednatele D952170051, evidenční č. 

zhotovitele H 17/022 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po 

dohodě o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Hradci Králové dne …………………   

 

 

 

……..…………………………………      ………………………………………………. 

                  za objednatele          za zhotovitele 

Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 


